ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

zlit" W2

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

P.DIDO DE PROVIDÊNCIAS N° j'4_j2017

Gabinete do Vereador, 28 de Setembro de 2017

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja
encaminhado ao Poder Executivo Municipal, o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

seja providenciado o desentupimento da rede de esgoto na Rua Ramiro
8arçglQ$ ng 2505 no Bairro Centro O referido gera muita relamaço de pessoas que

i passa C 05 comerciantes na aguenta mais o mau cheiro

Vere eira da Silva
PT

rpoço borada e reyída po Gabinete do Vereador Juarez Vlefra da Silva

"DOE ORGÃQ$, DOE SANGUE SALVE VIDAS"